
 

 

POSTANOWIENIE NR 109/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Chorkówka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Chorkówka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Chorkówka, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

 i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chorkówka. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

 

Kamil Konrad Janiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2090



Załącznik do postanowienia Komisarza Wyborczego w Krośnie I Nr 109/2019 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

Podział Gminy Chorkówka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bóbrka 
Zespół Szkół i Placówek w Bóbrce, ul. Ignacego 

Łukasiewicza 18, 38-458 Bóbrka 

2 Chorkówka 
Sala narad Urzędu Gminy w Chorkówce, 

Chorkówka 175, 38-458 Chorkówka 

3 Draganowa 
Szkoła Podstawowa w Draganowej, Draganowa 30, 

38-458 Chorkówka 

4 Faliszówka 
Szkoła Podstawowa w Faliszówce, Faliszówka 174, 

38-458 Chorkówka 

5 Kobylany 
Dom Kultury w Kobylanach, Kobylany 331, 38-462 

Kobylany 

6 Kopytowa 
Szkoła Podstawowa w Kopytowej, Kopytowa 59, 

38-458 Chorkówka 

7 Leśniówka 
Szkoła Podstawowa w Leśniówce, Leśniówka 85, 

38-458 Chorkówka 

8 Machnówka 
Dom Ludowy w Machnówce, Machnówka 102, 38-

458 Chorkówka 

9 Poraj 
Dom Strażaka w Poraju, Poraj 65, 38-458 

Chorkówka 

10 Sulistrowa 
Dom Strażaka w Sulistrowej, Sulistrowa 36, 38-458 

Chorkówka 

11 Świerzowa Polska 
Zespół Szkół w Świerzowej Polskiej, Świerzowa 

Polska Szkolna 50, 38-458 Chorkówka 

12 Szczepańcowa 
Szkoła Podstawowa w Szczepańcowej, 

Szczepańcowa 85, 38-458 Chorkówka 

13 Zręcin 
Zespół Szkół w Zręcinie, Łukasiewicza 31, 38-457 

Zręcin 

14 Żeglce 
Szkoła Podstawowa Żeglcach, Żeglce 242, 38-458 

Chorkówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2090


		2019-04-04T12:04:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




